Hayward Poolpump PP GF 63
mm limsockel 8,2/4,7A 400VAC
svart type RS 1130303 3HK
(7017120)
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TEKNISKA SPECIFIKATIONER

Farg

Pump body

Material impeller 1

Packningsmaterial

Anslutning

Max temperatur

Bredd

Hojd

Frekvens

IP varde

Typ

Kapacitet

Uteffekt

Storlek

Langd

Volt

Vikt

svart

PP GF
noryl
rostfritt stal 304
limsockel
35°C

234 mm
305 mm
50 Hz

IP55

RS 1130303
32,85 m’/h
3 Hk

63 mm
630 mm
400VAC

20.5 kg
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Effekt 2.2 kW

Ampere 8,2/4,7 A
BEP Capacity 21.125
BEP Head 17.3
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PRODUKTINFORMATION

Hayward RS Il poolpump ar tyst men danda kraftig, ger optimal filtreringskontroll och mindre
behov av rengdring tack vare den rymliga filterkorg. Den mycket effektiva tyska motorn
garanterar smidig drift och lang palitlig livslangd.

Egenskaper:

Union-koppling: Limmuff 63 mm
Saltvattentaligt upp till0,4 % (4g/l)

Exklusivt av Bevo/Bosta

180° roterande lada for enkel atkomst

Lampad for pooler upp till 200 m?

Genererad den: 06/11/2025
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Bevo Nordic A/S
Pakhusgarden 54
5000 Odense C
Danmark

+45 66 19 25 45
info@bevo.dk
http://www.bevo.com
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